
Obecní úřad Svojetice 

Na Kopci 14 

251 62  Svojetice    

 

         Ve Svojeticích dne 30.5.2023 

Věc: 

Žádost dle zákona č. 106/1999Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím. 

 

 Podle zákona č. 106/1999Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím žádám o následující informace: 

veškeré podklady obce pro stanovení ročního poplatku za komunální odpad pro vlastníky nemovitostí v obci 

Svojetice  (dále jen „KO“) pro rok 2022 a 2023. 

 

1. veškeré obcí uzavřené smlouvy a ceníky a veškeré zastupitelstvem obce schválené smlouvy a ceníky pro rok 

2022 a 2023 s dodavateli služeb a materiálu vycházející ,včetně podkladů týkajících se likvidace nebezpečných 

složek komunálního odpadu, sběru a svozu objemného odpadu, 

 které byly použity pro stanovení výpočtu skutečných nákladů KO pro rok 2022 a 2023. 

 

2. všechny daňové doklady a podklady k uskutečněným příjmům obce Svojetice z roku 2022 vztahující se k 

jednotlivým příjmovým položkám rozpočtu obce týkajících se KO a  které byly použity pro kalkulaci ročního 

poplatku za KO pro rok 2023 (poplatek za KO, prodej popelnic, přijaté nekapitálové příspěvky, příjmy z 

poskytování služeb a výrobků BIO odpad atd.) 

 

3. všechny daňové doklady a podklady k uskutečněným výdajům obce Svojetice z roku 2022 vztahující se k 

jednotlivým výdajovým položkám rozpočtu obce týkajících se KO,včetně daňových dokladů a  podkladů 

týkajících se likvidace nebezpečných složek komunálního odpadu, sběru a svozu objemného odpadu, které byly  

použity pro kalkulaci ročního poplatku za KO pro rok 2023. 

 

3.  a) veškeré obcí uzavřené smlouvy a ceníky a veškeré zastupitelstvem obce schválené smlouvy a ceníky pro rok 

2023 s dodavateli služeb a materiálu včetně podkladů týkajících se likvidace nebezpečných složek komunálního 

odpadu, sběru a svozu objemného odpadu, BIO odpadu, které byly obcí použity pro stanovení výpočtu  nákladů 

KO pro rok 2023 

včetně uzavřených a včetně schválených smluv a ceníků týkajících se likvidace KO ,včetně podkladů v jaké výši 

jsou stanoveny  příspěvky investiční i neinvestiční, týkající se KO, 

 

4. počet uživatelů služby svozu KO  v obci, kteří mají vlastní nádoby na KO odpad, včetně vlastních nádob na 

tříděný odpad dle druhu odpadu, který byl použit při stanovení výpočtu, kalkulace za KO za jednotlivý tříděný 

odpad. 

 

5. počet uživatelů služby svozu KO  v obci, kteří mají v nájmu nádoby na KO odpad, včetně nádob v nájmu  na 

tříděný odpad dle druhu odpadu, který byl použit při stanovení výpočtu, kalkulace za KO za jednotlivý tříděný 

odpad. 

 

6.žádám o informaci, jakým konkrétním způsobem, výpočtem byl stanoven každý jednotlivý roční poplatek pro 

rok 2023 za KO s výpočtem nákladů na likvidaci tříděného KO na separovaný odpad na vybraných veřejných 

prostranstvích dle lokalit obce a počtu vývozu tříděného KO. 

 

 

Odpověď požaduji zaslat elektronicky v zákonné lhůtě , datová schránka : ba725f 

 

 

       Hana Bajerová, r.č. 575503/1524 

       Stará Cesta 84 

       251 62  Svojetice 

 

 

 

 

 

 

 


